Estado de Minas Gerais
MOÇÃO Nº 208 / 2021

Autor: Ver. Miguel Júnior Tomatinho

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem,

consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE APLAUSO Érika Muniz Baptista por seu excelente trabalho prestado

no Hospital das Clínicas Samuel Libânio (HCSL).

JUSTIFICATIVA

A enfermeira Érika Muniz Baptista exerce um

sempre muito dedicada, humana é competente. Sua empatia e cuidados
com o próximo sempre foram motivos de admiração, inspiração e muito
orgulho para toda equipe. Dessa forma, com votos de sucesso, OS

Vereadores desta Casa de Leis congratulam a “Enfermeira, Erika Muniz

condignahomenagem.

Apraz-me cumprimenta-lo (a) (s) e

encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO,
de autoria do VEREADOR MIGUEL
JÚNIOR TOMATINHO, chancelada
pelos demais Vereadores. Sem outro
particular, valemo-nos do ensejo para
expressar em nome do Poder
Legislativo, renovados protestos de

apreço e consideração.

Bruno Dias
Presidente

co>
Mm

Qo
Q
19
No
=

pm2O
Q=
T

'-
19
co
=
Nio-
Eao
qq
=S
-—

:

[a
coooo=ao=
Ss

ssL
Eoá
uux
uso
Z
Õ
[e
NE
<
2

núZ
o

qax
Õ
a.
Oá
<
zoa<